
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-88/2016
Датум:25.04.2016.године
Панчево, Трг краља Петра I бр.2-4

На основу члана 55. став 1 тачка 8. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр.124/12, 14/15 и 
68/15), Наручилац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1. Назив Наручиоца: Градска управа града Панчева
2. Адреса Наручиоца: 26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
3. Интернет страница Наручиоца: www.pancevo.rs
4. Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе - Градска управа
5. Опис предмета:  Поступак јавне набавке мале вредности - Набавка услуге осигурања возила за 

Пољочуварску службу
6. Назив и ознака из Општег речника набавке: Услуге осигурања моторних возила – 66514110
7. Процењена вредност јавне набавке: 380.952,00 динара без пореза
8. Уговорена вредност: До висине износа процењене вредности јавне набавке, односно до 380.952,00 

динара без пореза
       9. Критеријум за доделу Уговора: Најнижа понуђена цена
      10. Број примљених понуда: 5 понудa
      11. Понуђена цена: 

Највиша понуђена укупна цена свих годишњих премија износи 298.677,74 динара без пореза
Најнижа понуђена укупна цена свих годишњих премија износи 234.465,00 динара без пореза

      12. Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
            Највиша понуђена укупна цена свих годишњих премија износи 298.677,74 динара без пореза

Најнижа понуђена укупна цена свих годишњих премија износи 234.465,00 динара без пореза
      13. Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 12.04.2016. године
      14. Датум закључења Уговора:22.04.2016.године 
      15. Основни подаци о Добављачу: 

„ДДОР Нови Сад“ а.д.о. Филијала Панчево
Адреса: Панчево, Мученичка бр.18
ПИБ:101633677 Матични број:08194815
Законски заступник: Часлав Јараковић

       16. Период важења Уговора: до утрошка планираних финансијских средстава Наручиоца, а најдуже на 
период од 12 месеци, рачунајући од дана ступања Уговора на снагу.

       17. Околности које представљају основ за измену Уговора: 
Ценe премија могу се повећати само изузетно, и то:

− у случају промене стопе пореза 
− промене висине премије прописане од стране надлежног органа понуђача  на основу одлуке УОС и 

сагласности НБС, и то само за услуге пружене након ступања на снагу одлуке надлежног органа 
понуђача о повећању премије за обавезно  осигурање од аутоодговорности  за штете  причињене 
трећим лицима

− у случају примене система бонус/малус.

        НАЧЕЛНИК
    Градске управе града Панчева

Милорад Милићевић

http://www.pancevo.rs/

